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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health



[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   09.08.2024 				  Ora: 09.30

	Emri  dhe mbiemri

	1. Eliona Kurtaliqi

	2. Albenis Rahimi

	3. Vjosa Abazi

	4. Besjart Jashari

	5. Florinda Spahija

	6. Alma Ismajli

	7. Albin Hoxha

	8. Mirjeta Avdiu

	9. Genta Kumnova

	10. Anesa Sahiti

	11. Sihana Mulliqi

	12. Arlindë Shasivari

	13. Nitë Kastrati

	14. Albiona Mujaqiqi

	15. Erza Kovaqi

	16. Bleranda Zeqiri

	17. Blerim Berisha

	18. Aurora Salihu

	19. Arbenit Jasharaj

	20. Mimoza Ahmeti

	21. Anita Maloku

	22. Beslinda Gashi

	23. Fitore Zejnullahu

	24. Rrezarta Bakolli

	25. Ariana Sijarina

	26. Sela Krelani































Kërkesat në plotësim/refuzim
	Donika Sheremeti
	Nuk përputhen dt. e listës së nenshkrimeve me dt. e librezës
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